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Roseta superficie F.O. con adaptador y
pigtail SC-APC
  
Referencia: 35GTCS2SCP
  
EAN: 8435481016165

    

Roseta superficie F.O. con adaptador y pigtail SC-APC

  

Especificaciones
    

Caja de fácil apertura. Opción 2 pigtails + 2 adaptadores.

  

  Blanco
Ral 9003

  -40 a 75
ºC

  

  Datos técnicos  

Material Plástico ABS

Nº de salidas 2

Entrada cable Inferior

Compatibilidad SC Hembra-Hembra Simplex con
tapa antipolvo

Fijación Superficie

Tipo adaptador SC-APC

Nº Adaptadores 2

Nº Pigtails 2

Grosor pigtails 0,9 cm

Longitud pigtails 1 m

Tipo de fibra Monomodo 9/125 G.657.A2

Estándares UL94-V0, IEC 61754-4, Telcordia
GR-409, Telcordia GR-326, IEC

60793, IEC 60068-2-2, IEC 60529,
EN 50102, IEC 61300 mm-2

  

   

CE SI

RoHs SI

Durabilidad 1000 conexiones (adaptador)
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  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

 

  Dimensiones y peso del producto  

Medidas sin embalaje
(mm)

  100x80x25,4
mm

  

   
   Producto en

la web 
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